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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 25-26
Piscinas son Hugo - Palma, 13 - 14/12/2025

Prueba 6 Masc., 50m Braza Absoluto Masculino
13/12/2025 Resultados Prelim
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Masculino

1. ALEGRET PASTOR Eric Vincent 11 C.N. Palma De Mallorca 31.29 506
2. CARDONA MORATA Lluc 11 C.N. Portus 32.73 442
3. CERDO SAMUELS Marc 11 C.N. Voltor Balear 33.59 409
4. BARRENO PERCHES Gonzalo 12 C.N. Mao 35.60 344
5. VENTAYOL CARRASCO Simon 11 C.N. La Salle-Palma 36.13 329
6. PRATS AMOROS Marc 11 C.N. Palma De Mallorca 36.40 322

Junior Masculino

1. GARAU MORENO Francisco Borja 08 C.N. Palma De Mallorca 29.64 596 Q
2. TORO GARCIA Marc 08 C.N. Voltor Balear 29.92 579 Q
3. SANTOS VILLALONGA Tristan 09 C.N. Palma De Mallorca 30.37 554 Q
4. CARBONELL ZAVAGNA Nicolas 08 C.N. Jamma 31.78 483
5. SANCHEZ ESCANELLAS Adria 10 Rafa Nadal Center Tennis Club 31.86 480
6. GRIMALT OBRADOR Jordi 09 C.N. Felanitx 32.37 457
7. GUZMAN PAJARES Alejandro 09 C. Aigua Esport Arta 33.63 408
8. VILI GRIGOROV Philip 10 C.N. Palma De Mallorca 33.74 404
9. LOPEZ SERRA Alejandro 10 C.N. Voltor Balear 33.99 395

10. DEL BLANCO CALLE Hector 09 C.N. Voltor Balear 34.13 390
DSQ ROIG PLANELLS Joan 10 C.N. Eivissa 35.66
Baja TORRICO RUIZ Noah 08 C.N.Llucmajor

Absoluto Masculino

1. GARAU MORENO Francisco Borja 08 C.N. Palma De Mallorca 29.64 596 Q
2. TORO GARCIA Marc 08 C.N. Voltor Balear 29.92 579 Q
3. ANDREU MONTAGUT Joan 00 C.N. Voltor Balear 29.97 576 Q
4. ARMERO CALIZ Adrian 99 C.N. La Salle-Palma 30.28 559 Q
5. SANTOS VILLALONGA Tristan 09 C.N. Palma De Mallorca 30.37 554 Q

GIBBS Sacha 05 C.N. Palma De Mallorca 30.37 554 Q
7. CINTA PEREZ Jordi 05 C.N. Inca 30.48 548 Q
8. GARCIA MARTI Ricardo 93 C.N. Jamma 30.66 538 Q
9. EVANGELISTI VADELL Joan 01 C.N.Llucmajor 31.03 519 R

10. SANTOS GRIJALVA Javier 72 C.N. Palma De Mallorca 31.12 515 R
11. ALEGRET PASTOR Eric Vincent 11 C.N. Palma De Mallorca 31.29 506
12. TORRES VEGA Marc 04 C.N. Eivissa 31.34 504
13. CARBONELL ZAVAGNA Nicolas 08 C.N. Jamma 31.78 483
14. SANCHEZ ESCANELLAS Adria 10 Rafa Nadal Center Tennis Club 31.86 480
15. GRIMALT OBRADOR Jordi 09 C.N. Felanitx 32.37 457
16. CARDONA MORATA Lluc 11 C.N. Portus 32.73 442
17. CERDO SAMUELS Marc 11 C.N. Voltor Balear 33.59 409
18. GUZMAN PAJARES Alejandro 09 C. Aigua Esport Arta 33.63 408
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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 25-26
Piscinas son Hugo - Palma, 13 - 14/12/2025

Prueba 6, Masc., 50m Braza, Prelim, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

19. VILI GRIGOROV Philip 10 C.N. Palma De Mallorca 33.74 404
20. LOPEZ SERRA Alejandro 10 C.N. Voltor Balear 33.99 395
21. AMOR SORIANO Diego 05 C.N.Llucmajor 34.01 394
22. DEL BLANCO CALLE Hector 09 C.N. Voltor Balear 34.13 390
23. BARRENO PERCHES Gonzalo 12 C.N. Mao 35.60 344
24. VENTAYOL CARRASCO Simon 11 C.N. La Salle-Palma 36.13 329
25. PRATS AMOROS Marc 11 C.N. Palma De Mallorca 36.40 322

DSQ ROIG PLANELLS Joan 10 C.N. Eivissa 35.66
Baja TORRICO RUIZ Noah 08 C.N.Llucmajor


